郑州市公安局火车站分局办公楼墙面维修项目

   中标公告

受郑州市公安局火车站分局委托，河南龙源建筑工程咨询有限公司就郑州市公安局火车站分局办公楼墙面维修改造项目行了竞争性磋商，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次开标的中标结果公布如下：
一、招标项目名称及项目编号:
项目名称: 郑州市公安局火车站分局办公楼墙面维修改造项目
项目编号：HNLY-2020-037
二、招标公告媒体及日期：2020年11月24日在郑州市政府采购网和河南省政府采购网上发布公告。

三、评标信息：

评标日期：2020年12月4日
评    委：   王志伟   郝立   丁辉
评标地点：郑州市丰产路与东三街交叉口桃李园大酒店一楼2会议室
四、 中标信息：
第一中标候选人：河南国埔建筑工程有限公司  合同工期：25日历天；投标报价；579030.18元  最终综合得分：84.17分
第二中标候选人：河南万略建筑工程有限公司  合同工期：25日历天；投标报价：579936.2元  最终综合得分：79.27分
五、本次招标联系事项：
采 购 人：郑州市公安局火车站分局
联 系 人：丁先生
代理机构：河南龙源建筑工程咨询有限公司
联 系 人： 赵先生
联系电话：0371- 86599161
联系地址：郑州市经三路广电南路格林融熙国际2406
河南龙源建筑工程咨询有限公司
2020年12月8日